


Rakennuspaikalle on olemassa oleva tieyhteys.

Rakennus täyttää olennaiset tekniset määräykset.

Hakijan mukaan poikkeamisen keskeisenä vaikutuksena on, että kuntaan
saadaan uusia veronmaksajia, jolla on myönteinen vaikutus kunnan
talouteen.

PÄÄTÖS Päätän rakentamislain ja sen nojalla annettujen säännösten ja määräysten
perusteella myöntää haetun luvan seuraavin ehdoin:

Myönnän haetun poikkeamisluvan.

Sovelletut oikeusohjeet RakL 57, 178, 185 ja 187 §:t

Päätöksen perustelut Rakennus soveltuu teknisesti vakituiseen asumiseen, hanke ei aiheuta
vähäistä enempää haitallista yhdyskuntakehitystä sijaitsemalla alueella,
jossa on ennestään vakituista asutusta.

Hanke on tasapuolinen verrattuna muihin jo rakennettuihin alueella oleviin
vakituisiin asuntoihin.

Tie on perille ja rakennus liitetty kunnallistekniikkaan.

Naapurit ovat suostuneet hankkeeseen.

Hanke ei aiheuta haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle tai alueiden
käytön muulle järjestämiselle. Se ei myöskään vaikeuta luonnonsuojelun
eikä rakennetun ympäristön suojelemista koskevien tavoitteiden
saavuttamista. Hanke ei ole vaikutuksiltaan merkittävää rakentamista tai
muutoin aiheuta merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia,
koska kysymyksessä on kaavan mukainen jo olemassa oleva lomarakennus.

Päätöksen antaminen Päätös annetaan julkisella kuulutuksella 28.03.2026, jolloin sen katsotaan
tulleen asianosaisten tietoon.

Lupapäätöksen viimeinen valituspäivä on 27.04.2026.

Luvan voimassaolo Lupa on voimassa kaksi (2) vuotta siitä, kun tämä päätös on saanut
lainvoiman ja siihen mennessä poikkeamispäätöstä vastaavaa
rakentamislupaa on haettava.
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Viranomainen:   Sysmän kunnan tie- ja lupajaosto
Aika:                  30 päivää

Tämä päätös annetaan tiedoksi julkisella kuulutuksella, yllämainittua
päätöspäivää seuraavana päivänä. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen
seitsemäntenä päivänä kyseisestä julkaisemisajankohdasta. Päätökseen
tyytymättömällä on oikeus saada asia tie- ja lupajaostolle käsiteltäväksi.
Tätä koskeva vaatimus on tehtävä kirjallisesti rakennustarkastajalle 30
päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus osoitetaan tie- ja lupajaostolle ja toimitetaan kunnan
rakennusvalvonnalle.
Osoite:
Sysmän kunta
Rakennusvalvonta
Valittulantie 5
19700 Sysmä
sähköpostiosoite: kirjaamo@sysma.fi
puh. (03) 84310 (vaihde)
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